
IJLER2
by Mas Tary

Submission date: 30-Sep-2023 12:03PM (UTC+0700)
Submission ID: 2181250125
File name: IJLER2.pdf (518.97K)
Word count: 6611
Character count: 38261







1

10







22

34



7

13

31

33

39



2

2

5

7

11

11

13

16

18

26

30

41

42

46

49

50



15

28
32

35



2

9

12

13

19

27

40

44

47



5

8

11

12

17



2

3

3

23

24

25



3

3

3

4

4

8

19

20

29

37

38

48



2

3

4

4

8

20

21

36

43

45



2

2

4

4

6

6

6

6

14

14

21





15%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 <1%

8 <1%

IJLER2
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Julio Quispe, Jaime Rivera. "Estrategias
competitivas y gestión deportiva", Journal of
Economics, Finance and Administrative
Science, 2018
Publication

lib.stieputrabangsa.ac.id
Internet Source

journal.ummat.ac.id
Internet Source

prosiding.unipma.ac.id
Internet Source

ejournal.iaimbima.ac.id
Internet Source

repository.widyatama.ac.id
Internet Source

sinta.unud.ac.id
Internet Source

repository.dinamika.ac.id
Internet Source



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

Dafa Saelendra, Syofian Syofian, Janusi
Waliamin. "Pengaruh Gaya Kepemimpinan
Karismatik, Karakteristik Individu, dan
Karakteristik Pekerjaan Terhadap Kinerja
Karyawan PT. Elnusa Petrofin Bengkulu",
Jurnal Simki Economic, 2023
Publication

L.T. Yu, S. Wu, D.H. Wang. "Neural
implementation of categorization in a motion
discrimination task", Neurocomputing, 2016
Publication

repository.unja.ac.id
Internet Source

www.swov.nl
Internet Source

digilib.unimed.ac.id
Internet Source

repository.uph.edu
Internet Source

repositori.unsil.ac.id
Internet Source

Rivan Akbar Putra Nurdiansyah, Nadia Karina,
Harits Muflihussalam, Taufiq Hidayat.
"Analisis Potensi Daya Tarik Wisata Kuliner
Sudirman Street Bandung", Manajemen dan
Pariwisata, 2023



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

Publication

repository.untag-sby.ac.id
Internet Source

journal.unsil.ac.id
Internet Source

Dody Dody, Luh Eka Susanti, Bondan
Pambudi. "Adaptasi new normal: pengaruh
kualitas produk, fasilitas, dan harga terhadap
kepuasan konsumen", Jurnal Ilmiah
Pariwisata dan Bisnis, 2022
Publication

Nurul Atika Rohmah, Nira Dian Kinanti, Rio
Riandi, Vicky F Sanjaya. Indonesian Journal of
Islamic Economics and Business, 2020
Publication

jiip.stkipyapisdompu.ac.id
Internet Source

library.polmed.ac.id
Internet Source

repository.lppm.unila.ac.id
Internet Source

stie-banten.ac.id
Internet Source

jurnal.inaba.ac.id
Internet Source



26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

Amalia Nuril Hidayati. "PENGARUH
FAKTORMARKETING MIX DAN FAKTOR
SYARIAH TERHADAP KEPUTUSAN MENJADI
NASABAH LEMBAGA KEUANGAN MIKRO
SYARIAH", Perisai : Islamic Banking and
Finance Journal, 2016
Publication

conference.upnvj.ac.id
Internet Source

Ika Nor Wahyuni. "PENGARUH PELATIHAN
TENAGA KERJA TERHADAP JUMLAH
PRODUKSI KULIT PADA LINGKUNGAN
INDUSTRI KECIL (LIK) KABUPATEN MAGETAN",
EQUILIBRIUM : Jurnal Ilmiah Ekonomi dan
Pembelajarannya, 2016
Publication

dokumen.pub
Internet Source

Aulia Nisa Alifah, Eldi Mulyana. "Efektivitas
Media Vlog Perilaku Green Consumer
terhadap Pemahaman Konsep Ecoliteracy
Peserta Didik pada Pembelajaran IPS", Jurnal
Basicedu, 2022
Publication

Naya Oktaviani Pratiwi, Amarul Amarul.
"Persepsi Risiko Fisik dan Psikologis Terhadap
Minat Menggunakan Commuter Line di



32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

Indonesia", Jurnal Inovasi dan Kreativitas
( JIKa), 2021
Publication

tipsmotivasihidup.blogspot.com
Internet Source

Lailatuz Zaidah. "PENGARUH BABY GYM
TERHADAP MOTORIK KASAR PADA ANAK
DELAYED DEVELOPMENT USIA 3-12 BULAN DI
POSYANDU MELATI PURBAYAN KOTAGEDE
YOGYAKARTA", Jurnal Ilmiah Fisioterapi, 2020
Publication

es.industryarena.com
Internet Source

jurnal.unikal.ac.id
Internet Source

www.ijstm.inarah.co.id
Internet Source

Ivana Larasati Putri Navalina, Kurnia Ekasari,
Kartika Dewi Sri Susilowati. "Dampak Perilaku
Machivellian dan Equity Sensitivity Terhadap
Persepsi Etis Mahasiswa Akuntansi (Studi
Pada Mahasiswa Prodi Akuntansi Manajemen
Politeknik Negeri Malang)", JURNAL
NUSANTARA APLIKASI MANAJEMEN BISNIS,
2020
Publication



38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

M. Al Kindy Dimas Ali Ghufron, Bayu
Wijayantini, Wahyu Eko Setianingsih. "Lokasi,
Kualitas Layanan dan Word of Mouth
Communication terhadap Keputusan
Pembelian", BUDGETING : Journal of
Business, Management and Accounting, 2022
Publication

Rahmadani Hidayat, Arfah Piliang, Safrizal
Safrizal, Sugianto Sugianto. "PENGARUH
HARGA DAN KUALITAS PELAYANAN
TERHADAP KEPUASAN KONSUMEN PADA
HOTEL CITITEL SISINGAMANGARAJA
PEKANBARU", Jurnal Ilmiah Multidisiplin, 2022
Publication

Siti Amaliah, Kristiana Maryani, Siti Khosiah.
As-Sibyan: Jurnal Pendidikan Anak Usia Dini,
2022
Publication

Tanwirotul Khusna, Rachmadania Akbarita,
Risang Narendra. "PERBANDINGAN
PRINCIPAL AXIS FACTORING DAN MAXIMUM
LIKELIHOOD DALAM MENENTUKAN FAKTOR
DOMINAN YANG MEMPENGARUHI
PEMBELAJARAN NAHWU SHOROF (STUDI
KASUS PONDOK PESANTREN ROUDLOTUL
MUTA’ALLIMIN PUTRI)", BAREKENG: Jurnal
Ilmu Matematika dan Terapan, 2021
Publication



42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

Zunita Rohmawati. "KUALITAS, HARGA DAN
KERAGAMAN PRODUK TERHADAP LOYALITAS
PELANGGAN", Jurnal Riset Entrepreneurship,
2018
Publication

aldyabowfachreza.blogspot.com
Internet Source

ekonomis.unbari.ac.id
Internet Source

ftik.uinsatu.ac.id
Internet Source

jurnal.itbsemarang.ac.id
Internet Source

www.ejournal.pelitaindonesia.ac.id
Internet Source

Adilla Juita Siska. "Analisa Pengaruh Citra
Merek dan Kualitas Produk Terhadap Minat
Beli Produk Xiaomi (Studi Kasus pada
Mahasiswa STIE HAS Bukittinggi)", JUSIE
(Jurnal Sosial dan Ilmu Ekonomi), 2020
Publication

Yuritanto Yuritanto. "DETERMINASI IKLIM
KOMUNIKASI, KOMPETENSI, DAN
DISIPLINKERJA TERHADAP KINERJA PEGAWAI
KANTOR DISTRIK NAVIGASI KELAS I
TANJUNGPINANG, MELALUI KEPUASAN



50 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

KERJASEBAGAI INTERVENING", Journal
Competency of Business, 2020
Publication

kc.umn.ac.id
Internet Source


